Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014 № 62
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о Почетной грамоте
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации Чудовского
муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 20.04.2006 № 244 (далее – Положение),
следующее изменение:

1.1. изложить пункт 4 Положения в новой редакции:
«4. Награждение Почетной грамотой производится последовательно: фи-

зические  лица,  представляемые  к  награждению Почетной  грамотой,  должны
иметь  стаж  по  последнему  месту  работы не  менее  5  лет,  быть  награждены
грамотой  организации  в  сфере  трудовой  деятельности  по  последнему  месту
работы  или  Благодарственным  письмом  Главы  Чудовского  муниципального
района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-3
№ 61-п